



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Άρθρο Αναθ.	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη		Παρατηρήσεις
							Μερική	Ολική	
1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1.1	ΟΔΟ Β-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	89,80	40,00	3.592,00 €		
1.2	ΟΔΟ Β-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	510,72	587,33 €		
1.3	ΝΑΟΔΟ Ν/Β66.8	Για την ανύψωση ή τον υποβιβασμό καλλύματος φρεατίου ύδρευσης, αποχέτευσης, ΔΕΗ, ΟΤΕ, κλπ.	ΝΟΔΟ 2548	τεμ	40,00	2,00	80,00 €		
ΣΥΝΟΛΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							4.259,33 €	4.259,33 €	
2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ, ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
2.1	ΟΔΟ Β-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΟΔΟ-2922	m ²	17,30	265,00	4.584,50 €		
ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ, ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ							4.584,50€	4.584,50 €	

Άθροισμα	8.843,83
Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%	1.591,89
Άθροισμα	10.435,71
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	1.565,36
Άθροισμα	12.001,07
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 2,5%	95,70
Άθροισμα	12.096,77
ΦΠΑ 24%	2.903,23
ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)	€ 15.000,00

Φιλιππιάδα 18/12/2017

Ο Συντάξας

Φιλιππιάδα, 18/12/2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο πρ/νος Τμ. Τεχνικών Έργων

Μισιρλής Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός
ΠΕ

Ακρίβης Κων/νος
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων ΠΕ